
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 31 
(МБДОУ г. Иркутска детский сад № 31)

664019, г. Иркутск, ул. Баррикад, 52. Тел. 33-64-94 Email: mbdou31-irk@yandex.ru 
ИНН 3808051354, КПП 384901001 ОГРН 1023801012366

ПРИКАЗ

от «26» октября 2022 года № 36/1

О назначении ответственного за создание, ведение 
и информационное наполнение 
официальной страницы компонента
Госпаблик в социальных сетях «В Контакте»,
«Одноклассники».

Во исполнение Федерального Закона от 14.07.2022 года №270-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный Закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления», с целью организации 
работы по ведению и информационному наполнению официальной страницы МБДОУ г. 
Иркутска детского сада №31 в социальных сетях «В контакте» и «Одноклассники» и 
обеспечении информационной открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение официальной страницы МБДОУ 
г. Иркутска детского сада №31 в социальных сетях «В контакте» и «Одноклассники» - 
инструктора по физической культуре Рубцову Елену Александровну.

2. Рубцовой Е.А. соблюдать информационную безопасность, своевременно 
размещать новостную информацию федерального, регионального, муниципального и 
дошкольного значения, познавательно-развлекательную информацию, проведение 
опросов и прочее.

3. Рубцовой Е.А. соблюдать правила участников сетевого сообщества, активно 
поддерживать единую концепцию взаимодействия.

4. Заместителю заведующего Масензовой Т.А. разместить данный приказ на 
официальном сайте детского сада.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:mbdou31-irk@yandex.ru

